www.fapec.org/concursos

EDITAL N. º 003/2023

CONCURSO PÚBLICO MUNICIPAL DE PROVAS E TÍTULOS PARA PROVIMENTO DE CARGOS PERTENCENTES

AO QUADRO EFETIVO DE PESSOAL DO MUNICIPIO DE BATAGUASSU/MS

AKIRA OTSUBO, PREFEITO MUNICIPAL DE BATAGUASSU, Estado de Mato Grosso do Sul, no uso de suas

atribuições, torna público o RESULTADO DOS RECURSOS CONTRA O PEDIDO DE ISENÇÃO DA TAXA DE

INSCRIÇÃO do Concurso Público de Provas e Títulos para provimento de cargos pertencentes ao quadro efetivo de

pessoal do Município de Bataguassu/MS, de acordo com as normas e condições seguintes:

1. DO RESULTADO DOS RECURSOS:

1.1. O resultado dos recursos contra o pedido da taxa de isenção encontra-se no ANEXO ÚNICO deste edital.

Bataguassu/MS, 09 de março de 2023.

AKIRA OTSUBO
Prefeito Municipal de Bataguassu MS

www.fapec.org/concursos

ANEXO ÚNICO AO EDITAL 003/2023 – RESULTADO DOS RECURSOS

INSC NOME CARGO RESULTADO

863265 ADRIANA PEREIRA DA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – (BAIRRO JD. SÁO
FRANCISCO, VILA NOVA,MODELO II E BAIRRO SANTO ANTONIO)

INDEFERIDO

861013 ADRIANA SALES SANTOS OLIVEIRA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  (NOVA PORTO XV E RETA
A1)

INDEFERIDO

860880 ADRIANA SALES SANTOS OLIVEIRA  RECEPCIONISTA INDEFERIDO

861261 AIME COSTA DE ARAUJO AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

863153 AIME COSTA DE ARAUJO ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

860711 ALESSANDRA RAMOS AMORIM AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

863241 ALINE MARIA OLIVEIRA DA SILVA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  (NOVA PORTO XV E RETA
A1)

INDEFERIDO

860833 ANDRÉIA  DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

862961 ANDRESSA SEVERINO CORREA RECEPCIONISTA INDEFERIDO

862959 ANDRESSA SEVERINO CORREA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

860962 ARIANA MATOS DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

862695 BARBARA FERNANDES DA SILVA  RECEPCIONISTA INDEFERIDO

862143 BARBARA FERNANDES DA SILVA  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

863237 BEATRIZ CONCEIÇÃO DOS SANTOS
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  (NOVA PORTO XV E RETA
A1)

INDEFERIDO

862439 BERTALÚCIA TRINDADE DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

863088 BIANCA APARECIDA DA SILVA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

862838 CAMILA CONCEIÇÃO BASÍLIO  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

862843 CAMILA CONCEIÇÃO BASÍLIO  RECEPCIONISTA INDEFERIDO

863238 CHERLLON DIOGO RODRIGUES VIGIA INDEFERIDO

863256 CICERA FLORIANO DOS SANTOS RECEPCIONISTA INDEFERIDO

863283 CINTHIA ZULLI DA SILVA MERENDEIRA INDEFERIDO

860639
CLAUDIA APARECIDA NASCIMENTO DOS
SANTOS

AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

863132 CLEIDE DOS SANTOS MENDONÇA AGENTE DE ENDEMIAS INDEFERIDO

863124 CLEIDE DOS SANTOS MENDONÇA VIGIA INDEFERIDO

860614 CRYSLEN SUELLEN DA SILVA CHRISTALINO  ENFERMEIRO INDEFERIDO

861224 DAIANE GONÇALVES DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

861202 DAIANE GONÇALVES DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

860705 DAISY WALQUIRIA DA SILVA ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

860698 DÉBORA SOARES AZEVEDO  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

862691 DOUGLAS GOMES CAMARGO ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

862296 EDERSON POSSIDONIO ZANIBONI
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE –  (NOVA PORTO XV E RETA
A1)

INDEFERIDO

860798 ELZA MENDONÇA DOS SANTOS RECEPCIONISTA INDEFERIDO

860791 ELZA MENDONÇA DOS SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS INDEFERIDO

861951 FABIANNI LINS ENFERMEIRO INDEFERIDO

861957 FABIANNI LINS AGENTE DE ENDEMIAS INDEFERIDO

863022 FABIO GONÇALVES COTA VIGIA INDEFERIDO

862473 IOLANDA DE JESUS SANTOS GONÇALVES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

863054 IOLANDA DE JESUS SANTOS GONÇALVES AGENTE DE ENDEMIAS INDEFERIDO

862158 ISABELI PIRES FEITOSA LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

862181 ISABELI PIRES FEITOSA LIMA INSPETOR DE ALUNOS INDEFERIDO

863123 JACIRA DOS SANTOS PEREIRA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

863251 JAQUELINE GOMES DE SOUZA AGENTE DE ENDEMIAS INDEFERIDO

www.fapec.org/concursos

862355 JULIANO CÉSAR FAUSTINO DOS SANTOS  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

862431 KALEB LIBORIO FARIAS AGENTE DE ENDEMIAS INDEFERIDO

860745 KEILA MACIEL DE CAMARGOS DE SOUZA INSPETOR DE ALUNOS INDEFERIDO

860665 KEILA MACIEL DE CAMARGOS DE SOUZA ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

861409
KEYLA CATARINA CORREIA DO
NASCIMENTO

ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

862575 LARISSA EMELYN FARIAS DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

862577 LARISSA EMELYN FARIAS DOS SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS INDEFERIDO

862300 LEILIANE APARECIDA VIEIRA DELFINO ENFERMEIRO INDEFERIDO

863026 LEONICE RIBEIRO COTA MERENDEIRA INDEFERIDO

863189 LETICIA PEREIRA  RECEPCIONISTA INDEFERIDO

860913 LETÍCIA ZANIBONI SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

863038 LUAN MELO RIBEIRO AGENTE DE ENDEMIAS INDEFERIDO

861047 LUCIANA LOPES DOS SANTOS RECEPCIONISTA INDEFERIDO

861041 LUCIANA LOPES DOS SANTOS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

862849 LUZIA PEREIRA DA GAMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

861787 MARIA VITORIA FAUSTINO GONÇALVES  RECEPCIONISTA INDEFERIDO

862425 MARIANA RENATA SALOMÃO FARIAS RECEPCIONISTA INDEFERIDO

862516 MARISTELA RODRIGUES DA SILVA  RECEPCIONISTA INDEFERIDO

862507 MARISTELA RODRIGUES DA SILVA  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

863148 MILENA DE JESUS SOARES AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

862736 NATÁLIA DE PAULA SOUZA ODONTÓLOGO (ESF) INDEFERIDO

862017 NILVA DA CONCEIÇÃO DOS SANTOS MERENDEIRA INDEFERIDO

863102 PAMELA MARTINS GUIRAO  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

861223 RANIERE APARECIDA CORDEIRO DE SOUZA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – (BAIRRO JD. SÁO
FRANCISCO, VILA NOVA,MODELO II E BAIRRO SANTO ANTONIO)

INDEFERIDO

862144 RAYANE VITORIA CORDEIRO SANTANA RECEPCIONISTA INDEFERIDO

861898 RAYANE VITORIA CORDEIRO SANTANA
AGENTE COMUNITÁRIO DE SAÚDE – (BAIRRO JD. SÁO
FRANCISCO, VILA NOVA,MODELO II E BAIRRO SANTO ANTONIO)

INDEFERIDO

861790 RAYLA MAIRA FAUSTINO RAMOS RECEPCIONISTA INDEFERIDO

862966 RENATA PEREIRA DE LIMA  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

862823 RONY PEREIRA DE LIMA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

861019 ROSA ALVES DA SILVA ENFERMEIRO INDEFERIDO

862275 ROSANA APARECIDA DIAS INSPETOR DE ALUNOS INDEFERIDO

861500 ROSILENE DE OLIVEIRA SILVA  RECEPCIONISTA INDEFERIDO

861786
RUTILENE NOGUEIRA DE MORAES
DIAMANTE

ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

862389 SARAH JANE OLIVEIRA JESUS ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

862581 SARAH JANE OLIVEIRA JESUS RECEPCIONISTA INDEFERIDO

860774 SINDIELLY APARECIDA SILVA DE OLIVEIRA ENFERMEIRO INDEFERIDO

863183 SOLANGE MARIA DOS SANTOS AGENTE DE ENDEMIAS INDEFERIDO

863174 SOLANGE MARIA DOS SANTOS AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

860853 SUELI FIGUEIREDO ASSISTENTE SOCIAL INDEFERIDO

862484 TAMIRES DE LIMA MARTINS MERENDEIRA INDEFERIDO

862479 TAMIRES DE LIMA MARTINS INSPETOR DE ALUNOS INDEFERIDO

861217 TATIANE GONÇALVES DOS SANTOS  ASSISTENTE ADMINISTRATIVO INDEFERIDO

861226 TATIANE GONÇALVES DOS SANTOS  AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

862952 TEREZA ANTÔNIA DE ALMEIDA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS INDEFERIDO

862957 TEREZA ANTÔNIA DE ALMEIDA INSPETOR DE ALUNOS INDEFERIDO

www.fapec.org/concursos

863322 UELTON DA SILVA OLIVEIRA  AGENTE DE ENDEMIAS INDEFERIDO